


実行委員長 挨拶

本日は青森県立保健大学大学祭にお越しいただきありがとうございます。昨年度は新型コロナウイルス

感染拡大に伴い中止となってしまった大学祭を今年度無事に開催できましたこと、大変嬉しく思います。

今年度の大学祭のテーマは「for U」です。大学祭にいらしてくださった皆様（you）にとって楽しい時

間となりますようにという思いが込められています。また、「U」は保健大学のロゴマークにもなってお

り、保健大学を象徴している文字です。「for U」は保健大学の学生にとっても活発な笑顔を生む時間とな

るようにという願いも込められています。

今年度も様々な制限がある中、実行委員全員で工夫を凝らしながら準備を進めてまいりました。まだ少

し我慢の時期が続いておりますが、その中でもこの大学祭を多くの皆様に楽しんでいただければと存じま

す。最後に、この場をお借りして、開催までご協力いただいたすべての方々に心より御礼申し上げます。

青森県立保健大学 大学祭実行委員会 実行委員長 工藤帆乃佳

1



2



飲食可能スペース( )は

交流センター・コミュニティホール・屋外テラスに

なります。それ以外の場所における飲食は禁止と

なりますのでご協力よろしくお願いします。

3



屋外テラスは晴天時に
B棟と講堂の間に設置予定です。

保健大学へようこそ！！
マスクを正しく着用して大学を見て回ってね！
大学の講堂・一部の教室は入れる人数が限られてい
ます。係の人の指示に従ってください！
飲食物の共有は避け、黙食へご協力お願いします！
ゴミは袋に１つにまとめてゴミ箱に捨ててね！

それでは大学祭楽しんでね～

4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14

川 合 久 生

横 山 北 斗

(017)744－1081

青森東店
〒030-0919
青森県青森市はまなす1丁目1－21
TEL ：017－737-3058
営業時間： 8：00～00：00 https://cecilia3.com




